15:50 Present: 51 54 58 61 75 76 77 78 88 89 251 AMst PEL
hoc autem AMst^{AD}] hoc enim 75 76 77 89 AMst^{ed}
dico fratres] fratres dico 58, dico uobis 61
quoniam] quia 75 76 77 78 89 AMst PEL^A
caro et sanguis regnum dei <77>
possidere non possunt 251] non possidebunt 61 78 AMst^{ed} PEL^B, non hereditabunt uel possidebunt 77, possidere non possidebunt AMst^{AD}, non possidebit PEL^{var}
neque corruptio 58 61] *om.* PEL^A
incorruptelam] incorruptionem 61, *om.* PEL^A
possidebit 61^C PEL^{ed}] uidebit 61*, *om.* PEL^A, possidebunt PEL^B

15:51 Present: 32 51 54 58 61 75 76 77 78 88 89 251[†] AMst PEL SPM
± fratres 251²
ecce mysterium uobis dico 54 58 61 88 251¹ PEL^{var}] *abs.* 32, ecce mysterium dico uobis 89 AMst^{AD}, ecce mysterium dico AMst^{ed} PEL^{AB}, ecce dico uobis mysterium SPM
omnes quidem] fratres omnes quidem 32, omnes 75 76 89

† 1 Cor. 15:51. A second lection in VL 251 starts with this verse, covering 15:51–58.

resurgemus 54 SPM^{var}] **resurgimus** 32 75 76 89 251 PEL^{var} SPM^{ed}, **dormiemus**
77
sed non omnes] **non omnes autem** 75 76 77, **non omnes** PEL^B
inmutabimur 51 (54) 58 61 75 76 77 78 251^I

15:52 Present: 32 51 54 58 61 75 76 77 78 88 89 251 AMst PEL SPM
in momento (88*)] + **et** 58 SPM^{var}
in ictu 32 251^I] + **uel nutu** 77
oculi in nouissima tuba 54 78
canet enim PEL^{var}] **canit enim** 32, **canet enim tuba** 51 54 58 78 AMst^{ADR}
PEL^{var} SPM, **bucinat enim** 75 76, **tubicinatur uel tuba enim canitur** 77, **tubi-**
cinat autem 89, *om.* AMst^{ed} PEL^B, **canent enim** PEL^A
et] *om.* PEL^B
mortui resurgent 54] **resurgent mortui** 61, **mortui resurgunt** 75 76 251^I
AMst^{A*D*} PEL^{var} SPM^{var}, **mortui surgent** 78
in corrupti 61] *om.* PEL^A
et nos inmutabimur 51 58 61 (77) 89 251^I] **et nos mutabimur** 75 76

15:53 Present: 32 51 54 58 61 75 76 77 78 88 89 251 AMst PEL TES SPM
oportet enim] **oportet ergo** TES^{var}, **oportet** TES^{var}
corruptibile hoc 61] **hoc corruptibile** 51, **in corruptibile hoc** PEL^{A*}, **corrup-**
tium istud TES^{ed}, **corruptium TES^{var}**, **corruptum hoc TES^{var}**
induere (32)
in corruptelam 32 PEL^A] **in corruptionem** 51 61 75 76 77 78 88 89 AMst PEL^{var}
TES^{ed} SPM^{ed}, **corruptionem TES^{var}**, **inmortalitatem TES^{var}**, **in corruptione**
SPM^{var}
et mortale hoc] **et mortale** 77, **et mortale istud TES^{var}**
induere inmortalitatem 54 76 77 78 AMst] **induere inmortalitate** SPM^{var}

15:54 Present: 32 51 54 58 61 75 76 77 78 88 89 251 AMst PEL TES
cum autem TES^{var}] *om.* 77 78 TES^{ed}, **cum ergo AMst^{var}**
± **corruptio hoc induerit in corruptionem et** 54*, **corruptibile hoc induerit**
in corruptionem et 54^C 58, **corruptibile hoc induerit in corruptalitate** et
75 76, **corruptum hoc induerit in corruptionem et** PEL^{var}, **corruptium**
hoc induerit in corruptionem et TES^{var}
mortale hoc TES^{var}] *om.* 77 78 TES^{ed}, **hoc mortale** 251^{2*}
induerit TES^{var}] **induere** 75 76, *om.* 77 78 TES^{ed}, **induerit in** 89, **indueret**
251
inmortalitatem 32 76 TES^{var}] *om.* 77 78 TES^{ed}, **in corruptionem TES^{var}**
tunc fiet] **tunc fiat TES^{var}**